
ČESKÁŠ
SPOŘITELNA

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PLATBA 24
Če8ká 8pořite|na, a.ts., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, lČ: 45 24 47 82
zäP$OM v 0bchodnlm rejstřlku vedeném Megtským swáem v prázo, oddll B, vložka 1171
(dál0 jon ,Bänka")

a

popmvnl podňik hl, m. Pmhy, akciová
ObchodtH Ňma /M20v
Praha 9, Sokdwská 217/42, PS¢ 1,Q0 22
S/d/o /m/sto podn/kánl

000 05 88(3
l l I

lČ
zapsaná v obchodMm rej8tř|ku vedeném MUtským souckm v Praze, oddíl B, vložka 847
(dá1¢ jen "Kliont")

uzavírají dle u8tanovenl §289 odst, 2 zákona č. 513/1991 Sb., Qbchodnlho zákonlku tuto
Smlouvu o pmkylováni MuZby PLATBA 24 (dále jon ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy
1. Službou PLATBA 24 le souhm činnosti Banky vykonávaných pro Klienta, v jeji¢hz důsdědku múzo zájomc0 q zboží a

dužby dogtljpné v g|ektroni¢k6m (intometovém) obchodu (dáie jen ,é-$hop") Kli0ňtä ZOl toto zbožl a dužby
zjednodušeným způ$obem zapiatit prostNdnictvlm 8|užby přlmého bankovnidvi Bmky · SERVIS 24,
Smlouva vymezuje uk|adnl podmlnky, za ktorých Banka umoZnl K1ientovi přijímat platby za po$kytované zboží a dužby a
zároveň umožní zákmcům o poskytované zboží a dužby, kteŕl Jsou zároveň úZiv&t0li duzby přim6ho bankovnictvl Banky -
servis 24, za pQ$kytovme zboží a služby zaplatit.
Smlouva dále vymezuj0 podmínky, za kterých Banka pQ$kytne KH0M0Vi pNpädn6 dalšl služby v souvislodi 8 platebnlml
tramakcemi realizovanými prostNdnictvim dužby PLATBA 24.

2. Platby provedené pľo$tredr1ictvlm služby PLATBA 24 lze ťea|izovat pouzo vd prospěch účtu čĺ8ĺo 70033-
1É)30731349/Q800, Mňa CZK voděného za tímto účelem pro Kliéňta ze strany Banky.

3. Pojmy použité ve Smkiuvě mají význam, který je Jim přiřazen ve vš%b0¢ňých obchodMch podmínkách České 8poľite|ny,
8.8, nej8olj·|| ve $miwvě dofinovány odlišně.

|dentifika¢0 o-sMpu
Název 0·$hopu: OPP
id e·shopu: 154333
lntemMová adrosa e-8hopu:

E·¢omm0rcg kllč:
Datum a čas počátku pIatnoMi E·commeíc» klič« 23,09,2012 08:39:12
Datum a čas konce platňoMi E-¢ommoľ¢e kHčo: 23,09,2013 08:39:12

E·¢omm0rc0 klič je 2(jmi8tné ¢Ĺ$I0, $kjůžl¢i k autmtizaci, kterou Banka zejména Mväúj0 informaci, zda
zajem¢0 o zboží či dužby po8kytovan¢ KlMtom za účd0m úhrgdy ceny tohoto zboží či Mužby pro$lředňi¢tvjm PMôbnlho
tNčltka pQřldi| platebnl příkaz, který byl Bankou přijat a budo proveden. P|atrlo8t E-commerce Idlčc je iedm rok, pNsný
1jopi$ využití E-commerce khče a e|ektľonickó autentizaco zaslkných zpráv je uveden v Manuálu pfq $1úZbu PLATBA 24
(dále jón ,Manuál'). Klient je pQviňon přódaný E-commerce klič zachQvávat v tajnmti a zabránit jeho od¢iz0rli a ztrátě.
v přlpadě podozknl na neoprávněM nakládáni s E-commerce klíčem nebo jeho ztrátě či odcizeni Kliént požádá Banku
pro$tř0drl|ctvim Obchodního místa o vyMavmi nového E-commerce klíče.

Ill.
MúZbä PLATBA 24, základní práva a povinmsti $m|uvni¢h stran

1, Banka se zavazuje, že budě provádět pro Klienta služby 8ouv|sej|¢j $ plac»Mm za služby a zboží prostřednictvim služby
PLATBA 24. Pro8tředn|ctvim $1ůZby PLATBA 24 mohou být redizovány výhradně platobnl tramakca z podnětu plátce
(zájemc0 q zbožl a dužby po$kytovmó Klientem), a to za vyuziti $1úZbý přímého bankovnictví Banky SERVIS 24. Služba
PLATBA 24 je založena na intsgraci nezbytných opatřeni (dálé jen ,PlatobM tlačítko"), které umožni zájemci o zboží a
služby Klienta za toto zboží a služby zjednodušeným způsobom uhradit dohodnutou cenu, do elektronického
(internetového) ob¢hodu Klionta Platl, že cena za službu PLATBA 24 placmá za jednothvé platebnl tramakce, ktarýml

1/3



"%3
b"

byla prostř0dnictvlm služby PLATBA 24 reallzoväna platba ve pmpéch Klienta, může být mezi Bankůu a Klientem odl,
dohodnuta pouze ve vztahu k různým e·shopům provozovaným Klientem. Hodlá-ii Klient Integrovat Piatebnl tlačltko
vIce e-8hopech, které provozljje, musí 0 PIatebMho tlačítka v každém e-8hopu uzavřít 8 Bankou
Smlouvu.

2. Banka se zavazuje pQ$kymout $p0¢|nka¢| a pOPIS nutných úkonů, v důsledku ktorých dojda k integrgcl
PiatebMho tlačítka do jeho e·shopu, Ťato $pe¢jtika¢el a popis Je obsažena v Manuálu, který jo $Quu8t| Smlouvy. Banka
nem povinna pQ$ky|ovat K|jen|Qvi pri P|Mebniho dalšl 8ouč|nno8t.

3, $ě zavazuje, že v případě, že plátce hodlá za zboží a dužby Kllentovi uhradit cenu prostkdnictvlm 8|užby PLATBA
24 a zaháji piatebni tramakcl &t|&kem Platebnlhů tlačítka, předvyplnl ria přklušném pktebnlm příkazu pro úhŕädu za
zboží Či dužby jako účet příjemce účet Kllenta uvedený v ČI. l., bodě 2 této Smlouvy a dalšl nákžitosti p|atebn|hQ příkazu.

4, Účet uvedený v ČI. l., bodě 2 Smlouvy vede Banka pro Klienta ria základě 8amo8tatné 8m|ouvy, Tmáni ůčinnodl Bm|ouvy
o vedení takového účtu je podmínkou účinnosti této Smlouvy, Pro vyloučeni pochybno8ti platl, ž0 ůmy8|e|n mluvních
8tř8fl není dohodou vb Smlouvě upravit práva povinno8ti založené přislušnou 8m|oljvou o účtu, v jehož pro8pěch btjcjoú
č&tky platebnlch transakci prodřodnictvlm služby PLATBA 24 připisovány, 8 výjimkou dohody o ceně za pNp8ancju
č&tku platebnl trar|sakc0 podb ČI, lV, Smlouvy. Klient může pro připi8ovánl č&tek platebních tmnsakcl z různých
8hopů zvolit jodon $hQdný účot vodený Bankou za podmlnky, že za provedeni vBach platebnlch transakcí vypořádaných
ve prospěch tohoto účtu sjódnd s Bankou c0ř1ý ve stejné výši (může tedy určit takový účet i pro vlcaro e-shopů).

5. V přlpadó, ze PIMCO pľo$tř¢dni¢tvim P|atobr1ihQ tlačítka pořldl p|atgbnl příkaz, který je ze 8trany Banky přijat bude
provodwi, odešle o této $kutočnostj Banka informaci v elektronické formě ria základě komunikačnlch prostředků,
zřlzoných a naMavoných v důsledku integrace Platebnlho tlačítka, mezi přldušným e-8hopem a pNdušnými 8y8témy
Banky, Kliont boro na vědomi, že tato informace jo zo strany Banky zadána Klientovi tak, Ze její doručeni Klientovi může
být ovlivnóno naMavonim prostředků komunikace ria 8trarlé plátce (napřlklad internetovým prohllZečem použlvaným
plátcóm), Takto zaslaná inforrmce bude dektmnicky autentizována: Klient pro ověření elektronické autentlzaca zadané
informáco vyuZijó vřodaný E-commerco klič.

6. Klimt so zavazujo vystavit na intgrr1mové stránce e-8hopu Identifikovaného dle ČI. ||. Smlouvy po dobu jajlho trvánl logo
služby PLATBA 24 poskytnuté Bankou a rovněž 8ě zavazuje, že toto logo nebude jakkoliv měnit. Klient není oprávněn
poskytnuté logo použit jiným způsobem.

7, Kliont so zavazujo Bance oznamovat v do8tatečrlém před8tjhu všechny 8kutečno8ti, které mohou mít vliv na realizaci
platobnlch transakci prostřednictvím dužby PLATBA 24.

8. Banka jo povinna vygenerovat Klientovi E-commerce klič nejméně 30 kalendál'nlch dnů před 8končenin) p|atno8ti
předchQz|ho E-commorcg kllče. Klient je povinen dmtavlt 8é před 8končen|m p|atno8ti E-commerce klíče do Banky k jehci
převzdi a následně prov&t výměnu E-commerce kliCe dle Manuálu.

lV,
Cena za $|ubu platba 24

1. Klient 88 zavazuje za dúžbý uvecien0 především v či, ||| t6tO Smlouvy hradit Bance cenu ve formě poplatku za každou
platební tramakcl provedemu pro$|ředňi¢(vim $lůzbý PLATBA 24 vd účtu Kliorda uvedeného v či, l,, bodě 2 této
$mbuvy.
Cena bude placena kumulativně vZdy za p|at¢bni ttamakco prwoden6 (joji¢hz čá$tký byly přip$ány vd prospěch účtu
Klienta ljvedeného v či. l., Bodě 2 Smlouvy) pro$tř0dni¢tvlm $1úžby PLATBA 24 během ka|¢rldářrliho měslce; čona j0
splatná pmledn1 den kaNndářniho ňňč$Ĺ¢0, v nómZ byly provódony platobM hansakcm, za ktert má být čona uhrazóna,
Cena bude uhrazena tak, Ze bude zúčtována Bankou zpčmbom dle bodu 4,2, mp, 10,2 VQP, a to primámě k tíži účtu
uvedeného v či. l, bod 2 SMouvy, Za tím účdem Kliont souhlaM, aby Banka inkasovMa čonu způsobem dlo věty
pŕedchozi tak, äbý by|a dodtzóňa jóji dohodnutá splatnod

Z Cena se sjednává ve výši 1,2 % z částky koždé platebnl tmsäkc&
3. Klient a Banka 8ě dohodli, ze PřiP$áň1 vš0ch čá$tolc platobM¢h WM$äk¢i, mlizovaných v ľam¢i Čosk6 ľ0pub|iky

v měně CZK, ve prô$pě¢h účtu ův0d¢ň6ho v ČI, l, bodu 2 Smlouvy bů¢l0 pophMKú, jéhoz výš¢ odpovkiá coně za
každou pIatebnl tran8akc| doMdnutou v a, lV,, bodu 2 Smlouvy, Klient q Banka se dáie doh®li, Ze takto $|arlov0r1á čona,
kterciu je Klient povinen zapiatit za každou připsanou částku platebňl WM$äK¢ě, tealizovanou v támä Čoské mpubliky
v měně CZK, ve prmpčch účtu uv®ón¢ho v či, l, bodó 2 sm|ouvy, $0 upiatM po dobu účiňň0$(i (Clo Smlouvy, Po
pŕlpadném ukončeni jeji účinno$ti pIati dohoda o con6 sjodnaM v při$|ušne $m|ouve, na jejimz základ6 vode Banka pro
Kllenta Účet uvedený v ¢1. l,, bodu 2 Smlouvy, v plnOm rmahu, PlO wloučeni pQ¢hybno$tl piati, Zo dohoda o COM
ôb8ažená v přldušné sm1ouvě, na jejimz základč pro Kli0Mä uvedený v Cl. l,, bodě 2 Smlouvy, j0 llmto
wtanovenim $miouvy dotčena pouzo ve vztahu k coně za přip$0ňoú ¢á$tků piatetmi |ran$ak¢e mliíovanou v rámci
Če8ké repubiH<y v CZK,

V,
Zánik sm|uvnlhQ vxtahu

1, $miuvnl stramy $0 dohodly, že tätQ Smlouva je uzavřma ria dobu ngurCitQu,

2, $m1uvnt strany $é dohodly, Ze ktorákdi ze smluvMch drm řT1ŮŽ0 tuto Smlouvu pkomně vypovědět, a to i bez udáni
důvodů, výpovědňl lhůta činí 2 mósko a počíná běžet prvnhn dnem mě$íco rlá8|0dujlclho po měslci, ve kterém byla
výpověď druhé smluvni straně doporučenou zá8i|kou. Pro vyloučení pochybrmtl platl, že pravidla komunikace
d0h®ňútQ ve VQP, bodě 5, Komunikaco s Bankou tlmta umanovenlm Smlouvy ľ10j8oů dotčana.

3, |jkon¢en| smluvnmo vztähu dlo tOto Smlouvy nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinrlo8ti vypořádat všechny
žáväzKý, které vyplývájl ž tótô Smlouvy,

34337 óů/2012 2/3



g ·
ii '

4 Banka je oprávněna v připadoch zv áštnlho (3 hodných s okamžitou uč rmosti ukončit mlizac plabbnich tran$ak¢l
ve pro8péch Klienta pro8třodnictv|m služby PLATBA 24, Banka so v této $ouvis|o8ti zavazuje o tomto opatřeni NsomM
informovat Klienta 8 uvedením důvodu takového opatřenl a s uv0dor)lm konkMnlho data, ód ktorCho již nóbudou platobM
tramakce pro$tŕedn|ctv|m dužby PLATBA 24 ve prospěch Kliwita realizovány,

5. Smluvnl 8trany 8é dohodly, že Banka jo oprávněna 8 okamžitou ůčinnostl odstoupit ód Smlouvy ž ňá$kdůji¢lch důvodů:
a) koná-ii Kilent člnnoat, která je v rozporu s ob0cně závaznými právními přodpisy a ktorá by mohla poškodit dobtó

jméno ČS,
b) proti Klientovl bylo zahájeno lmolvenčnl řlzenl dle zákona č. 182/2006 Sb., insdvmčnl zákon
C) Klient je v prodlenl b pIaceMm ceri za Mužbu PLATBA 24 déle neZ 30 dril (rosp, c0t1u za službu PLATBA 24 mizo po

dobu déle než 30 dril zúčtovat dle ČI. lV. bodu 1 Smlouvy.
6. Smluvnl vztah dle této Smlouvy lze ukončit plsemnou dohodou smluvnlch 8tmn.

VI.
Závěrečná u8tanovonl

1. Klient je povInen zachovat důvěrný charakter a m|čen|lvo8t o veškerých 8m|uvních dokummtech a informaclch
vyp|ývaj|c|ch z tohoto Bm|uvn|ho vztahu. Třetí o8obé je oprávněn 8kutečn08ti dle věty předchozí 8dě|it na základě
$Qljh|a8u Banky.

2. Smluvní 8trany 8ě dohodly, že tato Smlouva může být měněna pouze pkemnýml dodatky k této Smlouvě.
3. Klient 8ouh|a81 8 případným budoucím převzetím práv a povinno8tl Banky, vypiývajlcích z této Smlouvy, třetí osobou ria

základě pkemného 8m|uvn|ho ujednáni mezi Bankou a třetí o8obolj, a to č&tečně nebo v plném roz8ahu.

4. Tato Smlouva nabývá p|atno8t| dnem podpku 8m|uvních 8třäfl, které prohlUujL že 8ĺ Smlouvu přečetly s jejím obsahom
Boljh|a8|, což mvrzujl 8výIY1Ĺ podpky na této Smlouvě. Kliant vBak bere na vědomi, že duZbu PLATBA 24 může využívat až
po bezvadné lntegracl Platebnlho tlačítka do přldušného e-8hopu.

5, Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopkech, z nichž každá 8m|uvn| 8trana obdrží po jednom vyhotovenl.
EL Nedllnôu 8ôljČä8t| tétO Smlouvy j8ôlj VBeobecné obchodní podmínky Čegké 8poNte|ny, ä.8. a Manuál.
7, $mtuvn1 8trany Bé dohodly, že tato Smlouva zcela nahrazuje jakékollv pl'edchozl ujednání Banky Klienta týkajlcl so

shjžbý PLATBA 24 va vztahu k e-$hQplj ldentWkovanému dle či. íl této Smlouvy.

V(0) pmc

Čg8ká 8porite|na, a.8.:

d,, .,f;ľ

k|i0nt$ký¢h sluzeb

_ _ _ _ _ _ _
Specla|iga k||ent8kých 8|užeb

Dopravnl podnik hl. m. Prahy,
akciová 8polečnc}8t

8¢, Češková.,. pověřená zastupovánkn generálnlho ředitele

" podpis(yj příp. razltko

3/3


